
弊社日本賃貸保証（JID）は、1995 年に賃貸保証事業を
開始し、今年で創業 30 周年を迎えます。これもひとえに
家主様、不動産会社様、入居者様及び皆々様のお陰と感
謝申し上げます。
JIDグループは東京都・日本橋から木更津市羽鳥野に移転
し約15年が経ちました。東京からのアクセスが良好で近年
移住者が増加している木更津市ですが、駅前は閑散とし、
かつての賑わいを失ったままでした。JR木更津駅西口周辺
の方々と交流する機会が増え、本社がある羽鳥野のように
「西口も活性化を」と要望を度々受けました。そこで、2018

賃貸保証会社のサービスや取り組みについて『何をどこまでしてくれるのか』気にな

ったことはありませんか？JIDでは本社や関連施設を直接ご覧いただきながら、保証

の運営状況や実務に関するご説明をさせていただく本社ツアーを実施しております。

オフィス一覧は
こちらから ▶家主会などでセミナーやツアーを希望される方は、

お近くのJIDオフィスまでご連絡ください。

家主会様を対象に、セミナーやツアーを承ります！！

まずはご相談からでもOKです！まずはご相談からでもOKです！

JID
New

sJID
New

s

JIDは今年

迎えます！！
周年を

新本社 兼
JIDマンション

JID アプリ初回ダウンロードキャンペーン実施中！

今なら QUO カード Pay 500 円プレゼント！

※予告無しに本キャンペーンの内容変更または終了

となる場合がございます。

※アプリの新規会員登録および賃貸保証委託契約を

締結された方がキャンペーン対象となります。

\ キャンペーン実施中 /

500500

■ JID アプリの特徴
・当月から前後３ヶ月分の賃料等の請求情報が確

認できる！

・ポイントを貯めて生活応援グッズなどを GET ！

・見守り機能が無料で使える！

・豪華賞品が当たる抽選会を定期的に開催！

JID GROUP の公式 X で
さまざまな情報を発信中！

@jid_group

よろしく
お願いします！

と
フォロー いいね

200

JIDアプリ様オススメ入 居 者

JID の取り組みをご紹介！

全国の拠点から意外な情報！？

キャンペーンや抽選会も！？

JIDは今年で30周年！
コンテンツ盛り沢山でお届けします！

THE RejuvePort
KISARAZU

海と共に暮らす街
あなたの日常がリゾートになる

� � � ������������

お電話またはホームページより
お問い合わせください

年に廃業した木更津駅前の旅館の売却に関する相談を受けたこと
を契機とし、駅前地区の復興に貢献するため、新たなランドマークと
なるレジデンスとオフィスからなる本社ビルを建設いたしました。オフ
ィス内は、事務室や会議室など利用目的に合わせて色合いを変えて
おり、従業員が心豊かに仕事ができる空間に整えました。また、レジ
デンスのテラスからは東京湾を望むことができ、海風を浴びたり夜
景を眺めるなど、贅沢な時間を過ごせる場所となっています。
JIDは、新本社を拠点に賃貸保証サービスのさらなる拡充、そして木
更津市をはじめとする地域社会への貢献を引き続き目指してまいり
ます。




